Grado di protezione IP 68 - IP Rating IP 68
Applicazione
Application
HF - UNI HF EMC cable glands
HF - Pressacavi UNI HF EMV
Esempio d’ordine / Order example: HF292018A
HF	  	  Pressacavo UNI HF - UNI HF cable gland
29	  	  Dimensione filetto PG - PG thread dimension
20           Passaggio cavo 17,0-20,5 - Cable range 17,0-20,5
18 	         Passaggio treccia metallica 13,0-18,0 - Metal braid range 13,0-18,0
A 	         Variante - Variant
Pressacavi UNI HF EMV in ottone nichelato
UNI HF EMC brass nickel plated cable glandsHF
 Ø cavo
 cable Ø
 Ø schermatura
 screen Ø
F A
 Ø cavo
 cable Ø
 Ø schermatura
 screen Ø
F A
Anello a molla per contatto a 360°
Gommino in TPE-Santoprene
Bonding annular spring at 360°
TPE-Santopren sealing insert
Il Problema ...
In apparecchiature elettriche e macchinari le guide e i
cavi sono montati talvolta in spazi limitati.
... La Soluzione
La combinazione tra il gommino, le guarnizioni, la
coppia di anelli a cono e l’anello a molla fa si che
vi sia una grande variazione di possibilità d’uso e
di assemblaggio con cavi schermati. Il pressacavo
UNI Dicht HF® nella sua serie standard risponde a
queste esigenze.
The Problem ...
In engineering and machine construction cable
and line lead-ins are to be mounted onto flange
plates under cramped conditions.
... The Solution
A wide range of combinations between cable sheats
is possible thanks to the combination of screened
cables, lines and hoses, insert sealings with tapers
and endless spring washers,   . In its dimensions the
UNI HF Dicht® cable gland falls in line with the
standard UNI Dicht® types.
Vantaggi:
•	 Assemblaggio razionale
protezione continua
•	 EMV contatto a 360°
•	 Possibilità d’uso di diversi
particolari della famiglia UNI
Dicht HF®:
- gommino
- dado di compressione
- doppio nipplo
Tipo di costruzione A=Allargato
Advantages:
•	 Compact Version
•	 EMC bonding 360°C
•	 Possibility of shifts parts with
UNI Dicht HF® system:
- Insert seal
- Compression nut